
Модель

A6

Год

2000

24.01.2011ГлГр

Поз. Номер детали Наименование St Ввод данных 
по модели

9

ПодГр

03

Иллюстраци
я

903-50

Ограничение UPD

841

 0:09

Примечание

ETKA

Страница : 00 EPIS 261

MKB GKB VIN-номер Торговое 
обозначение

AFB DEQ WAUZZZ4BZYN030504 4B20RK
ПРЕДЛОЖ
ЕНИЕ FI

Детали подключения и крепления
для генератора
Pолик обводной
Поликлиновой ремень

2,5 л. 6-цил.:
AFB,AKN,AKE

   1   078 903 143 N Кронштейн генератора 1

   2   N   102 394 02 Болт с внутренним шестигранни-
ком

M8X22 3

   3               смотри иллюстр. 903-00U

   4   N   100 423 03 Болт с внутренним
шестигранником

M10X110X45 1

   5   N   011 527 11 Подкладная шайба 10 1

   6   N   010 375 10 Болт с шестигранной головкой M8X75 1

   7   N   011 558 11 Подкладная шайба 8,4X15X1,6 1

   8   078 903 785 B Втулка, распорная 1

  10   059 903 137 H Поликлиновой ремень 21,36X2404MM 1

  11               смотри иллюстр. 121-94

  12   059 903 341 A Pолик обводной 1

  13   N   907 663 02 Болт, конусный M8X10X25 1

  14   059 903 310 Колпак, пылезащитный 1

  15   059 903 341 Pолик обводной 1

  16   059 103 947 A Винт, с двойным шестигранником M8X31,5/M6X7 1

  18   059 145 276 Pолик обводной 1

  19   N   907 663 02 Болт, конусный M8X10X25 1

  20   078 903 343 Колпак, пылезащитный 1

  21   059 145 283 A Кронштейн 1

  22   N   907 663 02 Болт, конусный M8X10X25 1

  23   059 145 350 Втулка 1

et_bt1.frm



Модель

A6

Год

2000

24.01.2011ГлГр

Поз. Номер детали Наименование St Ввод данных 
по модели

9

ПодГр

03

Иллюстраци
я

903-50

Ограничение UPD

841

 0:09

Примечание

ETKA

Страница : 00 EPIS 261

MKB GKB VIN-номер Торговое 
обозначение

AFB DEQ WAUZZZ4BZYN030504 4B20RK
ПРЕДЛОЖ
ЕНИЕ FI

Поз. Номер детали Наименование St Ввод данных 
по моделиПримечание

  24   059 145 288 Уплотнит. кольцо 32X5,5 1

  25   059 145 124 Палец крепления 1

  26   059 145 239 Шайба 1

  27   N   010 240 22 Болт, шестигранный
самоконтрящийся

M8X20 1

  28               смотри иллюстр. 145-86

  29   059 145 284 B Демпфер 1

  30   046 145 265 Гильза 8X12X14 1

  31   046 145 239 Шайба 4

  32   N   010 332 7 Болт с шестигранной головкой M8X32 2

  33               смотри иллюстр. 121-94

  34               смотри иллюстр. 260-20

  35   059 260 523 B Pолик натяжной 1

  36   059 260 849 B Поликлиновой ремень 14,24X1237MM 1

  37   N   011 525 27 Подкладная шайба 8,4X16X1,6 1

  38   N   010 340 4 Болт с шестигранной головкой M8X40 1

  39   059 903 343 Колпачок 1

et_bt2.frm


